
 

DIÁRIO   

 

OFICIAL 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Jacoprev - Previdência dos 

Servidores de Jacobina 

 

DIÁRIO OFICIAL  
 

Edição 144 – Ano 2 

05/05/2021 

 

Jacoprev – Jacobina Previdência 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO 
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.° 066/2021 

 
 

TERMO DE RESCISÃO 001/2021 CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 066/2021, QUE TEM 
COMO OBJETO A CONTRATAÇÃO SERVIÇOS ODONTOLÓGICOS, FISIOTERAPIA E 
NUTRIÇÃO CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO DA 
JACOPREV, ORIGINÁRIO DO CERTAME NA MODALIDADE 004/2021, FIRMADO ENTRE A 
JACOPREV E A EMPRESA MAIANE DOS SANTOS SILVA ODONTOLOGIA /ME NO DIA 
17/03/2021. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL ART 78 INCISO XI E 79 INCISO IDA LEI 8666/93. 
DATA 30/03/2021 

 

 


